

İİR-nın Ali Məqamlı Rəhbəri Həzrət Ayətullah Xameneinin «19 Dey Qiyamı» münasibətilə Qum şəhərinin sakinləri ilə görüşü - 8 /Jan/ 2009

Mehriban və bağışlayan Allahın adı ilə!

İlknövbədə, insanlıq tarixinin ən uca şəhidi Həzrət Əbubəddilləhül-Hüseynin (ə) – tarix boyunca unudulmaz qəhrəmanlıq nümunəsi yaradan və İslam ümmətindədir çəliş bəxş edən şəxsiyyətin şəhid edilməsi münasibətilə başsağlığı verir, daha sonraisə ayıq-sayıq Qum əhalisinin oyanışınınildönümü ilə əlaqədar şəhərdəngələrəksəfavəsə mimiyyət dolubuyığıncəğıtəşkiləndənsizəzibacivəqardaşlara «xoşgəldiniz!» deyirəm.

19 Dey Qiyamı sifətüb-keçəntarixi bir hadisə deyil. Bu hadisənin əhəmiyyəti İran millətində bir hissəsinin – əziz Qum əhalisinin başverəcəkhadisəni öncədən bilməsindədir. Bucamaatınayıqlıq vədirçəlişruhiyyəsi ölkə üzrə böyük bircərəyan yaratmaqda onların yardımı nəyətişdi. Qəzetlərin birindəşeytan sarayının birmuzdurutərəfindənyüksək şəxsiyyətli imama qarşı edilənsayğısızlıq olayı günün hadisələrinə səthi yanaşan dayaz düşüncəli camaatın bir çoxunun nəzərində o qədər də böyük önəm kəsb etmədi. İnsanlar bu hadisənin dərin nöqtəsi və fitnəkarlığıngörünməyən önünü hissetmir, anlamırdılar. Təbii ki, insanhiylənəduymadıqda ona qarşı reaksiya göstərmir. Qum əhalisi, Qum gəncləri isə duydular, anladılar, hadisənin əhəmiyyətini dərk etdilər. Bu, inqilab tariximizdə başverən həmin hadisənin ən önəmli cəhətidir. Siz qum lularo günkü dərkəyiyələnməyib, küçələrə çıxmıyıb, müdafiə edib şəhid verməsəydiniz və şeytan rejimi üçün omisiz rüsvayçılığı yaratmasaydınız, o zaman baş tutan mübarizə cərəyanlarının bu şəkildə həyata keçəcəyivə davam edəcəyim ələmdəyildi. Başlanğıc nöqtə çox önəmlidir və heç dətəsə düfideyil. Bu, hər hansı bir hadisənin qaranlıq məqamlarını, gizlin və qapalı xüsusiyyətlərini uzaqgörənliklə dərk etməkdən qaynaqlanır. Beləpeşəkarlığa Qumun 19 deytarixi maliki divə bu, öncədən qarşıya çıxmış olayı doğru anladığını, hiylənə başadüşdüyünü bildirirdi. O, qəzetdə imam Xomeyninin (r.ə) əleyhinə dərc olunan bu məqalənin ardınca ələrin olacağı vənələrində başverdiyini yaxşı bilirdi. Hiylənə anladığından ona qarşı reaksiya göstərməyə yönəldi.

Bu gün də həmin ki dərs davam edir. Bir millətindərin insani duyumu ilə hadisələri baş vermədən öncə hiss etməli, nəyin olacağını anlamalı və ona qarşı reaksiya göstərməlidir.

Keçmişə nəzər salsaq, İslam tarixi boyunca bu dərkin və düzgün siyasi uzaqgörənliyin olmamasının millətləri daim qəflətdə saxladığını, millətlərin düşmənlərinə onlara qarşı istədikləri hər bir işi görmə imkanı verdiyini və onların əks reaksiyasını zərərsizləşdirdiyini görürük.

Siz bu aspektlə Kərbəla olayını baxın. Hicrətdən sonrakı 60 illiyin sonlarında, yəni Peyğəmbəri-Əkrəmin (s) vəfatından 50 il sonrakı dövrdə yaşayan müsəlmanların bir çoxu başverən hadisələrində düzgün təhlil etməzində



deyildilər. Doğrunəticəxarmadıqlarınagörədəreaksiyagöstərmirdilər. Busəbəbdənmeydanİslam ümmətinintaleyindəistədikləriişigörən vəhər hansı birqanunpozuntusunu istədikləri təzədəhəyatakeçirənşəxslərinüzünəaçıqidi, çünki heç kəs onların bu qeyri-qanuni işlərinin qarşısını almırdı. Hətta iş o yerə çatır ki, pozğun, cinayətkar və əxlaqsız bir şəxs – İslam hakimliyi və Peyğəmbər (s) xəlifəsinin heç bir şərtlərinə malik olmayan və bütün işlərində Peyğəmbərin (s) həyat tərzinin tam əksinə davrandığı açıq-aydın müşahidə olunan bir gənc – İslam ümmətinin rəhbəri və Peyğəmbərin (s) canişini olur. Bu gün buhadisəninsizinnəzərinizdənecəttəccübdəğurduğuna birdiqqətyetirin. O gün isəbuolayhəmindövrdekıtoplumnəzərində heç dətəccüblügörünmürdü. Onlar təhlükəqorxusuhissetmirdilər. Birsıraşəxslərintəhlükədənqorxuduğunutəsəvvüretsəkbelə,şəxsimənafe, rifahvə rahatlıqlarınəksül-əməlnümayişetdirmələrinəicazəvermirdi. Peyğəmbər (s)xalqıtəkallahlığa, paklığa, ədalətvəəxlaqitəmizliyə, ümumi ictimaimənfəətinəsövqetdirməküçünİslamı gətirdi. BugünisəPeyğəmbərin (s)yerindəbaşdan-ayağacınayətkar vəpozğun, AllahınvarlığıvəAllahınbirliyəqidəsinətiqadbəsləməyənbir şəxsəyləşir. Peyğəmbərin (s)dünyadanköçməsindən heçəllilkeçməmişdi ki, məhzbeləbirşəxshakimiyətəgəlir! Bu, bugünsizinnəzərinizdəçoxqarıbə görünür. O gün isə camaatın bir çoxunun nəzərində heç də təəccüb doğurmadı. Heyrətlidir! Yezid xəlifəolur, amansızvədəşürəkliməmurları–xalqdanbeyətəlsınlardeyə –İslamdünyasınınhər tərəfinəyollayır. Camaatdaöznövbəsindədəstə-dəstəgəderəkbeyətedir. Alimlərbeyətedildilər, zahidlərbeyət etdilər, görkəmliadamlərbeyətedildilər, siyasətçilərbeyətedildilər.

İslamdünyasınadəyən zərərindəkedilibduyulmadığıbir zamanda vəqəflətinhakimkəsildiyibələ birşəraitdənəetməli? İslamınhəqiqirəmzi, «Hüseynməndəndir, mənəHüseynməndənəm» – deyənsevimliPeyğəmbərin(s) dəyişilməmişcanlı surətiolan HüseynibnƏli (ə)kimişəxsiyyət belə birşəraitdənəetməlidir? O, elə birişgörməlidirki, İslamdünyasını – təkcəogündəyil, ondansonrakıuzunərlərboyu – yaşatsın, ayılıtsınvətəkan versin. ButəkanimamHüseynin (ə)qiyamıləbaşlandı. İmamHüseynin (ə)Kufədəhakimiyətə gəlməsiüçündəvətedilməsiyəKufəyədəğruhərəkətetməsinəgəlincəisə bütün bunlarvəbəhanələridi. İmamHüseyn (ə) çağırılmasaydıbelə,buqiyamgerçəkləşəcəkdı. İmamHüseyn (ə) müsəlmanlarabelə birşəraitdənəetmələrigerəkdiyinibildirməküçünbumissiyanı mütləqəhəyatakeçirməliidi. O, gerçək "nə etməli" nüsxəsinigələcəkəslərinbütünmüsəlmanlarınagöstərdi. Belə birnüsxəyazdıHüseyn ibnƏli (ə), lakin onun nüsxəsisözşöyləmək, danışiqvə «göstərişver, özünəyləş» nüsxəsideyil, əməlnüsxəsiidi. O, buhərəkəti ilə düzgünəyolugöstərdi. O, Peyğəmbərin (s) buyurduğusözünəqledirdi: «İslamınkənaraqoyulduğunuvəzülmedəninsanlarınxalqahakimliketdiyini, Allahındininidəyişibxalqaqarşı pozğunçuluqvcinayətkarlıqladavrandığınıgördüyünüzvaxtbuvəziyyətqarşısındaqalxıxbiqiyamətməyənxəsiAllah haqlıdırki, həminşəxsinyerindəyerləşdirsin». Allah-Taalasaqiduraraqdəyişikliyə can atmayan insanladaeynilə «Allahınıyasaqlarınıhalalhesabedən» şəxskimidavranacaqdır. Budurgerçək nüsxə. Budur imamHüseynin (ə) qiyamı. BuqiyamuğrundadünyanınəndəyərliinsanıolanimamHüseynin (ə) pak, mübarəkvəçox qiymətlicanı beləqurbanedilirsə, imamHüseynin(ə) baxışında bu, elə dəböyük qurban deyildi. İmamHüseynin(ə) dostlarıolansəhabələrinin – ənüstüninsanlarıncanlarıqurbanedilirsə, hətta bu,imamHüseyn (ə)üçünüksəkdəyərdeyil. Allahailəsinin, Peyğəmbər (s)məhrəminin, Zeynəb (s.ə) təkşəxsiyyətinəyadəllərdəəsiredilməsi – HüseynibnƏli (ə)Kərbəla çölündəqətləyətiriləcəyizamanqadınvəuşaqlarınəsirdüşəcəklərinibilirdi – vəbuağırımıyazıödəməkimamHüseyn(ə) aspektindəbuhədəfinuğrundaəğirhesabolunmurdu. Bizödədiyimizdəyərin



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

hesabına İslam, müsəlmanlar, İslam ümməti və toplumü çün nələrində edildiyi nədi qətiyyəti təsdiqləyirik. İnsan bəzən yüz tümən xərclədikdə israfetmiş olur, bəzən isə yüz milyard xərclədikdə belə israfetməmiş olur. Deməli, ödəniləndə yərmü qabilində nə qazanıldığına diqqət yetirilməlidir.

İran İslam İnqilabı bu nüsxəyə əmələtmişdir. Bizim ali rəhbərimiz – imam Xomeyni (r.ə) də bu nüsxəyə əmələtmişdir. Həmin dövrün bir qrup zahirə xüsusi önəm verən və məsələlərə səthi yanaşan insanlar – əlbəttə, pis adam deyildilər, yaxşı insanlar idilər. Bizonları tanıyırdıq – həmin dönmədə deyirdilər ki,

(r.ə) gəncləri meydan çıxartdı, əndəyərligənclərimiz öldürülərək öldürüldü və qanları axıdıldı. Çoxları belə düşünürdü ki, imam Xomeyni (r.ə) bu gənclərin canlarının təhlükədə olmasından xəbərsizdir. Bu səbəbdən də ona (r.ə) ürəkləri yanırıdı. Bu, hadisələri düzgün təhlil etməkdən qaynaqlandı. Doğrudur, məcburi müharibədə biz bunca şəhid verdik, bunca qurban verdik, bunca ailələrin ürəklərinə dağ çəkildi. Bu, böyük bir qurbandır, lakin bunun qarşılığında nə əldə olundu? Bunun əvəzində ölkənin müstəqilliyi, İslam bayrağı və İİR-nin simasını o əzəmətli tufanın qarşısında qoruyub saxladıq. Başqaları tərəfindən qurulana dəhşətli tufan Səddam tufanı deyildi. Səddam düşmənin öncə bəhsinin əsgeri idi. Səddamın arxasında sionizm rejimi, bütüncüfrvə batil dünyası dayanırdı. Əvvəllər

onların bu fitnəyə daxil olmadıqlarını fərziyyət kimi, sonralar Səddamın arxasında toplanmışları açıq-aydın bəlli oldu. Amerika, o dövrün Sovetlər İttifaqı, NATO, hegemon qüvvələrdən asılı mürtəcə ölkələr baş bəllənlik edərək pul verir, məlumatlandırır, planlar cızır və təbliğat edirdilər. Bu böyük cəbhə əzəmətli, imanlı, igid və qorxmaz İrani tamamilə dolaşmaq vəziyyətinə salmaq, sionizmə qulluq etmək üçün hazırlayıb ilkin mərhələdə Səddam kimi alçaq və yaramaz bir ünsürə məğlub etmək, sonrakı mərhələdə isə Amerikanın yumruğu və caynağı altında saxlamaq istəyirdi. Düz iki yüz il ərzində ölkəmizin başına gətirilən bu müsibəti, İran milləti üçün yaradılan bütün bu çətinlikləri yüz il, iki yüz il və daha artıq davam etdirmək istəyirdi. Millətimiz ayağa qalxdı, böyük rəhbərimiz – imam Xomeyni (r.ə) ayağa qalxdı. Əlbəttə, biz əziz canları qurban verdik, böyük şəhidlər verdik, sevimli gəncləri fəda etdik, amma bu, əldə olunanlar müqabilində heç də səmərəsiz dəyər olmadı.

Bugün Fələstin məsələsində yənilə bu cürdür. Müşahidə etdiyiniz Qəzza olayı hadisənin üzərdə görünən zahiri bir cəhətdir. Bu hadisənin gizli və həqiqi mahiyyəti isə insanı dəyərlər əhc birtəqad bəsləməyən sionizm rejiminin Yaxın Şərqi regionuna – yeraltı və yerüstü, ocümləndə coğrafi və iqtisadi sərvətlər əzəngin olan bir regiona hakim kəsilərək buranı öz ixtiyarında saxlamaq məqsədində gəlməsinə bərabərdir. Bunu həyata keçirmək də vəsaitə cidə qəsbkar İsrail və işğal olunmuş Fələstin hökumətləri və sionistlərdir. Budur əsas məsələ. Bubi

neçə il müddətində regionda həyata keçirdikləri bütüncü əməliyyatlar – Livan hadisələrində tutmuş İraq hadisələri və Qəzza olayları kimi – bu baxımdan açıqlanmalı və düşünüləlidir. Məsələ bə regionun Amerikanın sionizmin – sionizmanlamı Amerika dənəngişdir. Əlbəttə, bunun ənbəriz təzahürü “böyük şeytan” – Amerika dövlətidir – asılılığında yerləşməsidir, yəni sionizm bə regionu öz ixtiyarında və özündən asılı haldə saxlamağa nail olmaq istəyindədir. Bə region sionizm gərəkli və onun təsir qüvvəsi İsraildir. Bu bir neçə ildə baş verən bütün olaylar və hadisələr həmin aspektdən özhəllin tapır. 33 günlük müharibə zamanı Amerikanın xarici işlər nazirinin dediklərini duyduq: «Bu hadisə yenidən dünyaya gələn Yaxın Şərqi regionunun «doğuş ağrıları»dır!» Yəni bu hadisə də yeni bir məsələ doğacaqdır və buyeni məsələ isə Amerikanın arzulanmış Yaxın Şərqi regionudur. Əlbəttə, bu qorxunc yuxunı yozumu onların üzərdədikləri həmin hadisə idi. Sanki Livanın imanlı gənclərini gidiyi, ayıq-sayıqlığı və fədakarlığı tək cə İsrailində yil, Amerikanın, eləcə də onun havadarlarının və ərdicillərini nağzınam öhkəmyumruq vurdu. Qəzza hadisəsi də bu qəbildəndir. Bunlar regionda heç bir



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

müqaviməthərəkatınınqalmamasınıistəyir və belə hesab edirlər ki, müqaviməthərəkatınınəsasünsürüİranİslamRespublikasıdır. Hər halda bunudoğruanladıqlarıqeydolunmalıdır. Çünki məhz buramüqavimətinmərkəzidir. Buraelə biryerdirkı, bizheçbiraddımatmasaq, heçbirsözsöyləməsəkdə, İranİslamRespublikasınınözünümövcudluğuregionxalqlarınailhamverir. Bura elə bir regiondur ki,bütünehegemonqüvvələrəvəonlarınkor olmalarına rəğmən bucürucalırvəgünbəgündahadagüclənir. Hətta buəzəmətlivətəntənəlitablonunvarlığıbeləsionizmingözündəbirtikan, millətlər üçün isəböyük ümidmənbəyidir. Doğrudur, buramüqavimətinmərkəzidir. Bunda heç birşübhəyoxdur. Başqalarıda məhzburadanruhlanmış, lakinbumüqavimətiqırmaqdanötrüzəifbirhalqanı – Qəzzada HƏMAS-ınxalqtərəfindənseçilənheçiqidövlətini– hədəfinbaşlanğıcıseçmişlər. Niyətləri onuməzlumhalagətirərəkəzməkdir. BugünİslamdünyasındaQəzzaolayınışəxsivəyerlibirhadisəkimi qiymətləndirənlerqəflət yuxusunda olan millətlərin atasını yandırır. Xeyr, buQəzzaolayitəkcəQəzzanınıdeyil, bütöv bir regionunhadisəsidir. Gerçəkdən oraənəzifnöqtədir. Bu səbəbdən hücumməhz oradanbaşlamışvəməvəffəqiyyətqazanacaqlarıtəqdirdəburegiondanəlgötürməyəcəklər. Regionunmüsəlməndövlətlərietməliolduqlarıvəbacardıqlarıyardımıəsirgəsələr, səhv etməkdədirlər, yanışyoldadırlar. Buregiondaİsrailinnüfuzugenışləndikcəsionizminhökmrənliğıdahada qüvvətlənəcək, regiondövlətlərininbədbəxtliyi, zəifliyivəgücsüzlüyüdahadaartacaqdır. Niyədiqqətyetirmir,dövlətləri vəmillətləriözlərininardıncabədbəxtliyəsürükləyirlər? Gücsüz, mütivəsılıbirdövlət əvvəl-axırözmillətinigücsüz, mütivəsılıdedəcəkdir. Busəbəbdənmillətlərlərinəgəlmədirlər.

Bizimillətdəöz növbəsindəbuhadisədəözaylıqlığınıvəhazırlığınıüməyışetdirdi. Mənkütləvinüməyışvə aksiyalardarəyvəməvəqələrinüzəçixaran bütünxalqa, xüsiləhavalımanlarına – Tehrandavəsairbölgələrdə – toplanaraqQəzzayagetməyəhazır olduqlarınıbildirənmöminvəşücaətligənlərəöz dərinminnətdarlığınıbildirirəm, lakinbusahədəbizim əl-qolumuz bağlıdır. Bizim orada iştirakımız lazımdır və əgər mümkün olsaydı, iştirak edərdik də və heç bir şəxsin mülahizəsini də nəzərə almazdıq. Fəqət imkan yoxdur. Bunu hamı bilsin! İran İslam Respublikası və burada yaşayan müsəlmanlar indiyədək o məzlum xalqa yardım sahəsində mümkün olan istənilən işi görmüşlər, bundan sonra da görəcəklər. Bizim gənclərimiz isə çox şücaətlidirlər. Bizim bugünkü gənc nəsil öz fəaliyyətləri ilə bir daha özünün «Kərbəla 5» nəslini – bugünlər «Kərbəla 5» xatirələriniyada salangünlərdir – «Vəl-Fəcr 4», «Xeybər» və «Bədr» əməliyyatınınəgənlərinəbənzədiyininiüməyışetdirdi. Bugününəgənləri25-30ilöncə meydanlaraçıxangənlərkimidirlər. Düşmənin casus və müstəmləkəçi orqanları tərəfindən Qəzzaya köməyə yollanan cavanların bu hərəkətini xalqın mənafeyinin əleyhinə yönəlmiş ağılsız bir hərəkət kimi qələmə verən və müzakirəyə qoyan ölkə daxilindəki bir sıra pula satılmış ünsürlərə xərcələnən pullar hədəbə getdi. Gənclərimizİslam İnkilabının, İslamınvəimamHüseynin (ə) yolu ilədoğruhərəkətetmişlər. Bu,bizimölkəninürümüdür, lakinİslamdünyasındakı müsəlmanxalqlarınöz fikirvəməvəqələrininiüməyışən formadabildirməsilazımdır. Bunu isədövlətlərdəntələbetməlidirlər. Birsıramüsəlməndövlətləriningöstərdiyisəyləryüksək olsa da, qənaətbəxşdeyildir. Gərək siyasivəictimaitəzyiqlərdüşməngericəkilməyəməcburedilsin. Sizbugünburegiondasionistlərinəiləbaş verəndəhəşətli faciəyəbirdiqqətyetirin. Birnəfərinəndünyanınmüəyyənnoqtəsindəbirhadisəsəbəbindənyerəyıldığı zamaninsanhaqlarınımüdafiedənqurumlarınhay-küyü səmayaucalıdır. Onlar riyakarlıq, yalan və hiyləgərliklə insan haqlarının tərəfdarı olduqlarını iddia edirlər. Qəzzanınəzyaşlıkorpələri, məzlumqadınlarıhərgünpayızarpağı təkəyəsəpələndikdəsionlarınnəfəsigəlmir, hətta cıncırını belə çıxmır. Allah-Taalainsanhaqlarınımüdafieçilərinəni – istərBMT, istərininsanhaqlarıtəşkilatları, istərsədəbuiddiadaolan



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

dövlətləri üsvayçılığa uğratdı.

"İnsan haqları" Avropa dövlətlərinin yalınz dilindədir. Hansı insan haqlarından danışılır?! Sizlərin insan haqlarına etiqad bəsləmirsiniz, yalınz söyləyirsiniz, insan haqlarının adını riyakarlıqla çəkirsiniz. Əkstəqdirdə hansısa Avropa dövləti başçısının insan haqlarına etiqadlı olduğu halda bu hadisələri görməklə yanaşı İsrailə hücum etməməsinə cəməmümkündür? Bundan əlavə İslam dünyasının bir sıra ziyalılarının mövqeyidir. Təəssüflərlə söyləyirik ki, İslam dünyasındakı mətbuat və informasiya agentliklərinin pozulması çox təəssüf doğurucu bir cinayətdir. Çünki onlar sionistlərin cinayətlərini bəraət qazandırır. Allah-Taala onlara güzəşt etməyəcək. Hazırda ölkədə xilində də az-çox budur mövcuddur. Əlbəttə, ölkədə xilində millətin qətiyyətli həmrəyliyi, bu mövqedə dövlət millətin bərabərliyi və bəzi şəxslərin yanlış, azğın və xəyanət karyolun ardınca düşməsinə icazə vermir. Belə olmasaydı, bir sıra şəxslərin bundan daha artıq bəraət qazanması mümkün olardı. Bunaxalqın qətiyyətli iştirakı və dövlət xalqı neyin mövqedə çıxış etməsinə icazə vermir, amma, təəssüflərlə söyləyirik ki, başqa ölkələrdə bu iş həyata keçməkdədir. Bəs bu hadisədən çıxarılan nəticə nədir bərabərdir? Birsöz, qətişəkil də haqqın batil üzərində qələbəsi olduğu söylənməlidir.

Əgər düşməni, Allah ələməməmiş, qətiyyətli və böyük zəmkarlıqla döyüşərək HƏMAS-ın nəzdində müdafiəyə qalxan Fələstin mücahidlərinin bir-bir məhv təsəbələ, Fələstin məsələsi bu faciələrə son ayetməyəcək və şübhəyə oxdurur ki, fələstinlilər keçmiş təcrübə əsasında öncəkindən daha artıq qüvvətlənəcək, düşməni məhv edərək qələbə çalacaq. Bizim müsəlman millətimiz öz zəhni və qəlbini də həmişə dönməz zəmkarlığı qoruyub saxlamalı, bu ayıqlığına qədrini bilməlidir. Bu xalq onanəsi bolmuş ağılı və gözünü açdığı qənimət bilməli, öz mövqeyini qorumaq, özünü rəy və düşüncələrini ağıq surətdən ümamişetdirməlidir. Həmçinin bu xalq dünyaya İslam Respublikasının zülm və zorakılığa qarşı öz mövqeyində dayandığını, buyoldan müqavimət və fədakarlıq edəcəyini elan etməlidir. Yalnız bu halda xalqımızın əldə edəcəyi itirdiyindən daha dəyərli və çox qiymətli olacaqdır. Şübhəsiz, əziz şəhidlərimizin müqəddəs ruhları böyük rəhbərin – imam Xomeyninin (r.ə) pak ruhu İran millətinin, bu müqavimətlərin və müdafiələrin himayəçisi olacaq və yaxın gələcəkdə, İnşallah, bütün müsəlman millətləri qələbəni bayram edəcək.

Allah-Taala Həzrət Bəqiyyətullahın (ə.f.) duasını bizim (halımıza şamil) hamımız atəsirli təsirin və bizi Hüseyin bən Əlinin (ə) həqiqi davamçılarından hesab etsin!

Allahın salamu, rəhməti və bərəkəti sizlərə olsun!

Seyid Əli Xamenei
08 yanvar 2009-cu il